
Seite: 153     Buch: PDF     Satzspiegel: Internet     Erstellungszeit: 22.11.2017 09:39:24
Linien: 04N84_.j18

N 84 Tübingen - Wankheim - Gomaringen - Tübingen

DB ZugBus Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Niederlassung Tübingen, Europastr. 63, 72072 Tübingen, Tel.: 07071 / 79 98 0, Fax: 07071 / 79 98 92
Die Linie N 84 verkehrt ab 0.55 Uhr auch in allen Nächten vor Feiertagen.

Gültig von 01.01.2018 bis 30.04.2018

  Samstag   Nächte Fr/Sa, Sa/So 

Fahrt   909 909 909 909 903 905 901

Tübingen Hauptbahnhof J   20.34 21.34 22.34 23.34 00.55 01.55 02.55
- Blaue Brücke   20.35 21.35 22.35 23.35 00.56 01.56 02.56
- Landestheater   20.36 21.36 22.36 23.36 00.57 01.57 02.57
- Hügelschule   20.37 21.37 22.37 23.37 00.58 01.58 02.58
- Reutlinger Straße   20.38 21.38 22.38 23.38 00.59 01.59 02.59
Kusterd. Altes Rathaus   20.44 21.44 22.44 23.44 01.05 02.05 03.05
- Bannholz   20.45 21.45 22.45 23.45 01.06 02.06 03.06
- August-Lämmle-Schule   20.47 21.47 22.47 23.47 01.08 02.08 03.08
- Mozartstraße   20.48 21.48 22.48 23.48 01.09 02.09 03.09
Wankheim Helleräcker   20.52 21.52 22.52 23.52 01.13 02.13 03.13
- Siedlung   20.53 21.53 22.53 23.53 01.14 02.14 03.14
- Walbenstraße   20.54 21.54 22.54 23.54 01.15 02.15 03.15
- Pfarrhaus   20.55 21.55 22.55 23.55 01.16 02.16 03.16
Mähringen Ortsmitte   20.58 21.58 22.58 23.58 01.19 02.19 03.19
- Bahnhofstraße   21.00● 22.00● 23.00● 00.00● 01.21● 02.21● 03.21●

Immenhausen Ochsen   21.03 22.03 23.03 00.03 01.24 02.24 03.24
Stockach   21.05● 22.05● 23.05● 00.05● 01.26● 02.26● 03.26●

Gomaringen Hinterweiler Str.   21.07 22.07 23.07 00.07 01.28 02.28 03.28
- Ziegelgrubenstraße   21.08 22.08 23.08 00.08 01.29 02.29 03.29
- ZOB ab 21.10 22.10 23.10 00.10 01.31 02.31 03.31
- Rathaus   21.13 22.13 23.13 00.13 01.34 02.34 03.34
- Lubbachstr.   21.14 22.14 23.14 00.14 01.35 02.35 03.35
- Gasthaus Löwen   21.15 22.15 23.15 00.15 01.36 02.36 03.36
- Friedhof   21.16 22.16 23.16 00.16 01.37 02.37 03.37
- Hammerhof   21.18 22.18 23.18 00.18 01.39 02.39 03.39
Tübingen Waldhörnle   21.23 22.23 23.23 00.23 01.44 02.44 03.44
- Hechinger Eck   21.25 22.25 23.25 00.25 01.46 02.46 03.46
- Loretto   21.26 22.26 23.26 00.26 01.47 02.47 03.47
- Hechinger Straße   21.27 22.27 23.27 00.27 01.48 02.48 03.48
- Blaue Brücke   21.28 22.28 23.28 00.28 01.49 02.49 03.49
- Hauptbahnhof J   21.31 22.31 23.31 00.31 01.52 02.52 03.52

ZEICHENERKLÄRUNG: ●  = Hält nur zum Aussteigen, Ausstiegswunsch bitte rechtzeitig dem Fahrer melden.  


	Linie "N 84"
	Tübingen - Wankheim - Gomaringen - Tübingen 
	Sa
	m. Vo



